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Kielce, dnia 26.03.2019 r.

Pani Agata Wojda

Radna Rady Miasta Kielce

Dotyczy: Interpelacji z dnia 21.03.2019 r. w sprawie wpisania w plan inwestycji remontu

i odtworzenie chodnika wzdłuż ulicy Zapolskiej.

W odpowiedzi na Pani interpelację w zakresie remontów i odtworzenia chodników
w pasach drogowych uprzejmie informuję, że środki finansowe przyznane na 2019 r.
w ramach drogowego zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i budowa chodników
w pasach drogowych na terenie miasta Kielce" zostały już rozdysponowane. Miejski
Zarząd Dróg w Kielcach całość funduszy przeznaczył na przebudowę chodników
zlokalizowanych wzdłuż dróg dla rowerów, które w bieżącym roku będą realizowane
w ramach przedsięwzięcia pn.: „Budowa i modernizacja sieci ścieżek rowerowych
w Gminie Kielce, jako element zrównoważonej mobilności miejskiej". W związku
z powyższym przebudowa chodnika wzdłuż ul. Zapolskiej od ul. Szydłówek Górny
do ul. Jaworskiego w obecnych uwarunkowaniach budżetowych nie może zostać
uwzględniona w planie inwestycyjnym.

Jednocześnie informuję, że Miejski Zarząd Dróg w Kielcach przygotowuje
do realizacji inwestycję drogową pn.: „Budowa przedłużenia ul. Zapolskiej w Kielcach".
Jest ona współfinansowana przez podmioty zewnętrzne: Kieleckie Towarzystwo
Budownictwa Społecznego sp. z o.o. oraz Green View sp. z o.o. i obejmuje swoim
zakresem odcinek od ul. Szydłówek Górny do działki o numerze ewid. 275/289 obręb
0011 w kierunku os. Bocianek. W ramach ww. inwestycji wybudowany zostanie odcinek
jezdni o długości ok. 185m o nawierzchni bitumicznej, obustronne chodniki, pochylnie
dla osób niepełnosprawnych, kanalizacja deszczowa, oświetlenie uliczne.

Obecnie Miejski Zarząd Dróg w Kielcach jest na etapie wyboru wykonawcy robót
budowlanych, a realizacja przewidywana jest na 5 miesięcy od podpisania umowy.
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1. Biuro Rady Miejskiej w Kielcach - 2 egz.
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